[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00095/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 0222/2007

Solicita manutenção nos brinquedos do Largo dos Mendes, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção nos brinquedos do Largo dos Mendes, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista tratar-se de praça muito utilizada por munícipes e os brinquedos ali localizados estarem danificados, impedindo o acesso ao lazer, situação que tem gerado muitas reclamações por parte dos usuários.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00104/2008